

## Cenový rozpočet

Stavba: UKF v Nitre - Oprava podlahovín

Objekt: FF m.č. 136, výmena PVC podlahoviny

Príloha č. 1

Objednávateľ: UKF v Nitre

Zhotoviteľ:

Eminent-S, spol. s r.o. Nitra

V Nitre dňa 28.6.2013

p.č.	Kód položky	Popis	mj	množstvo	J.cena v € bez DPH	spolu
1	776401800	Demontáž soklíkov	m	21	0,40	8,40
2	776511820	Odstárenie podláh	m2	21	4,14	86,94
3	776511821	Obrúsenie lepidla po odstárení povlak podláh z náštr. plochy	m2	21	6,52	136,92
4	776511000	Lepenie povlak podláh gumových z pásov	m2	21	8,27	173,67
5	2841291501	Podlahovina z PVC parketa Thermofox	m2	21	27,04	567,84
6	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäčkaného PVC	m	21	1,94	40,74
7	77551-R001	Montáž a dodávka prechodových líšt	m	0,9	15,22	13,70
8	2841291502	Sokel HOCO	m	20	2,63	52,60
9	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,8	52,00	41,60
10	777551441	Samonivizačná hmota UZIN hr. 5mm	m2	21	8,88	186,48
11	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,8	52,00	41,60
		Cena celkom v EUR bez DPH				1350,49
		DPH 20 %				270,10
		<b>Cena celkom v EUR vrátane DPH</b>				<b>1620,59</b>

Ing. Klepanec - konateľ spol.

## Cenový rozpočet

Stavba: UKF v Nitre - Oprava podlahovín

Objekt: FF m.č. 135, výmena PVC podlahoviny

Príloha č.2

Objednávateľ: UKF v Nitre

Zhotoviteľ:

Eminent-S, spol. s r.o., Nitra

V Nitre dňa 28.6.2013

Podlahy

p.č.	Kód položky	Popis	mj	množstvo	J.cena v € bez DPH	spolu
1	776401800	Demontáž soklíkov	m	23	0,40	9,20
2	776511820	Odstánenie podláh	m2	23	4,14	95,22
3	776511821	Obrúsenie lepidla po odstránení povlak.podláh z nášf.plochy	m2	23	6,52	149,96
4	776511000	Lepenie povlak.podláh gumových z pásov	m2	23	8,27	190,21
5	2841291501	Podlahovina z PVC parketa Thermofox	m2	23	27,04	621,92
6	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäččeného PVC	m	23	1,94	44,62
7	77551-R001	Montáž a dodávka prechodových lišt	m	0,9	15,22	13,70
8	2841291502	Sokel z HOCO	m	20	2,74	54,80
9	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,8	52,00	41,60
10	777551441	Samonivelizačná hmota UZIN hr.5mm	m2	23	8,88	204,24
11	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,8	52,00	41,60
		Cena celkom v EUR bez DPH				1467,07
		DPH 20 %				293,41
		<b>Cena celkom v EUR vrátane DPH</b>				<b>1760,48</b>

Ing. Klepanec - konateľ spol.

## Cenový rozpočet

Príloha č.3

Stavba: UKF v Nitre - Oprava podlahovín

Objekt: areál Tr.A.Hlinku, výmena PVC podlahoviny, Katedra telesnej výchovy - malá telocvičňa - náradovňa  
Objedávateľ: UKF v Nitre

Zhotoviteľ: Eminent-S, spol. s r.o., Nitra  
V Nitre dňa 28.6.2013

p.č.	Kód položky	Popis	mj	množstvo	J.cena v € bez DPH	spolu
1	776401800	demontáž soklov	m	26	0,4	10,40
2	776511820	Odstránenie podláh	m2	26	4,14	107,64
3	776511821	Obrúsenie lepidla po odstránení povriak, podláh z nášir. plochy	m2	26	6,52	169,52
4	776511000	Lepenie povriak, podláh gumových z pásov	m2	26	8,27	215,02
5	2841291501	Podlahovina z PVC Tarket homogénny matnr 2mm	m2	27,5	19,74	542,85
6	776421100	Lepenie podlahových soklítkov alebo lišt z mäškčeneho PVC	m	26	1,94	50,44
7	77551-R001	Montáž a dodávka prechodových lišt	m	1,5	15,58	23,37
8	2841291502	Sokel z PVC	m	27	2,86	77,22
9	998776203	Presun hmôt pre podlahy povriakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,8	62,4	49,92
10	777551441	Samonivelizačná hmota UZIN hr.5mm	m2	26	8,88	230,88
11		Krištáľická izolácia SIKA + sokel	m2	29	19,5	565,50
		Cena celkom v EUR bez DPH				2042,76
		DPH 20 %				408,55
		Cena celkom v EUR vrátane DPH				2451,31

Ing.Klepanec - konateľ spol.

## Cenový rozpočet

Príloha č. 4

Stavba: UKF v Nitre - Oprava podlahovín

Objekt: areál Tr.A.Hlinku, oprava PVC podlahoviny, KTV - gymnastická telocvičňa oprava poškodenej PVC podlahoviny

Objednávateľ: UKF v Nitre

Zhotoviteľ: Eminent-S, spol. s r.o., Nitra

V Nitre dňa 28.6.2013

p.č	Kód položky	Popis	mj	množstvo	J.cena v € bez DPH	spolu
1	776511820	Odstránenie podláh / šport. PVC + poškodená nivelácia /	m2	66	7,6	501,60
2	776511821	Obrúsenie lepidla po odstránení povlak, podláh z náštr.plochy	m2	66	6,52	430,32
3	776511000	Lepenie povlak, podláh gumových z pásov	m2	66	8,27	545,82
4	2841291501	Podlahovina z PVC Tarket športová krytina	m2	70	26,9	1883,00
5	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäččeného PVC	m	66	1,94	128,04
6	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,8	62,4	49,92
7	777551441	Samonivelizačná hmota UZIN hr.5mm	m2	66	8,88	586,08
8		Krištáľická izolácia SIKA + sokel	m2	70	19,5	1365,00
		Cena celkom v EUR bez DPH				5489,78
		DPH 20 %				1097,96
		<b>Cena celkom v EUR vrátane DPH</b>				<b>6587,74</b>

Ing.Klepanec - konateľ spol.

## Cenový rozpočet

Stavba: UKF v Nitre - Oprava podlahovín

Objekt: areál na Tr.A.Hlinku, laminátové parkety, pav A, m.č. 101 DFPV.

Zhotoviteľ : Eminent-S, spol. s r.o., Nitra

V Nitre dňa 28.6.2013

Príloha č.5

Podlahy

p.č.	Kód položky	Popis	mj	množstvo	J.cena bez DPH v €	spolu
1	2		4	5	6	7
1	776401800	Demontáž soklíkov	m	21,5	0,40	8,60
2	776511820	Odstránenie straných podláh, koberec	m2	21,5	4,14	89,01
3	77551-R001	Montáž a dodávka prechodových lišt	m	0,8	15,58	12,46
4	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,1	46,80	4,68
5	775551209	laminátová podlaha AC 32, s olišťovaním HOOCO lištami	m2	21,5	25,22	542,23
7	998776203	Presun hmôt	%	0,8	46,80	37,44
		Cena celkom v EUR bez DPH				694,42
		DPH 20 %				138,88
		Cena celkom v EUR vrátane DPH				833,31

Ing.Klepanec - konateľ spol.

## Cenový rozpočet

Stavba: UKF v Nitre - Oprava podlahovín  
Objekt: Výmena PVC podlahoviny v m. č. C 217, areál UKF na Tr.A. Hlinku 1

Príloha č.6

Objednávateľ: UKF v Nitre  
Zhotoviteľ: Eminent-S, spol. s ro., Nitra  
V Nitre, dňa 28.6.2013

Podlahy

p.č.	Kód položky	Popis	mJ	množstvo	J.cena v € bez DPH	spolu
1	776511820	Odstránenie podláh	m2	55,5	4,14	229,77
2	776511821	Obrúsenie lepidla po odstránení povlaku podláh z náštr. plochy	m2	55,5	6,52	361,86
3	776511000	Lepenie povlaku podláh gumových z pásov	m2	55,5	8,27	458,99
4	2841291501	Podlahovina z PVC Terkett homogénny materiál hr. 2 mm	m2	59	19,74	1164,72
5	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäkkého PVC	m	55,5	1,94	107,67
6	77551-R001	Montáž a dodávka prechodových lišt	m	1,5	15,58	23,37
7	2841291502	Sokel z PVC	m	60	2,86	171,60
8	777551441	Samonivelizačná hmota UZIN hr.5mm	m2	55,5	8,88	492,84
9	998776203	Presun hmoti pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,8	62,40	49,92
		Cena celkom v EUR bez DPH				3060,73
		DPH 20 %				612,15
		<b>Cena celkom v EUR vrátane DPH</b>				<b>3672,88</b>

Ing. Klepanec - konateľ spol.

## Cenový rozpočet

Stavba: UKF v Nitre - Oprava podlahovín

Objekt: areál Tr.A.Hlinku, Aula - výmena koberca na hornej podeste

Objednávateľ: UKF v Nitre

Príloha č. 7

Zhotoviteľ: Eminent-S, spol. s r.o., Nitra

V Nitre, dňa 28.6.2013

p.č.	Kód položky	Popis	mj	množstvo	J.cena v € bez DPH	spolu
1		Strhnutie, odvoz a likvidácia starého koberca	m2	65,00	4,90	318,50
2		Prebrúsenie starého poteru, vysatie a hlbková penetrácia	m2	65,00	3,80	247,00
3		Vysprávka podkladu – lokálne praskliny	m2	15,00	7,60	114,00
4		Pokládka koberca - celoplošné lepenie	m2	65,00	9,40	611,00
5		Dodávka koberca W32 strihaný vlas 10 mm v šírke 4 – 5 m č.f. 112	m2	75,00	32,80	2460,00
6		Prechodová Al lišta + montáž	m	5,00	15,60	78,00
7		Presun hmôt	%	0,80	46,00	36,80
		Cena celkom v EUR bez DPH				3865,30
		DPH 20 %				773,06
		Cena celkom v EUR vrátane DPH				4638,36

Ing. Klepanec - konateľ spol.

## Cenový rozpočet

Stavba: UKF v Nitre - Oprava podlahovín  
Objekt: areál Tr.A.Hlinku, Aula - výmena koberca na parapetoch  
Objednávateľ: UKF v Nitre

Príloha č. 8

Zhotoviteľ: Eminent-S, spol. s r.o., Nitra

V Nitre, dňa 28.6.2013

p.č	Kód položky	Popis	mj	množstvo	J.cena v € bez DPH	spolu
1		Strnúťie, odvoz a likvidácia starého koberca	m2	22,00	4,90	107,80
2		Vysprávka podkladu – lokálne praskliny	m2	3,00	7,60	22,80
3		Pokládka koberca - celoplošné lepenie	m2	22,00	9,40	206,80
4		Dodávka koberca W32 strňhaný vlas 10 mm v šírke 4 – 5 m č.f. 112	m2	26,40	32,80	865,92
5		Ukončovacie lišty na parapety z Al + montáž	m	21,60	18,50	399,60
6		Presun hmôt	%	0,80	46,00	36,80
		Cena celkom v EUR bez DPH				1602,92
		DPH 20 %				320,58
		Cena celkom v EUR vrátane DPH				1923,50

Ing. Klepanec - konateľ spol



# Rekapitulácia

Stavba: UKF v Nitre - Oprava podlahovín

Zhotoviteľ : Eminent-S, spol. s r.o., Nitra

V Nitre, dňa 28.6.2013

p.č.	Popis - Objekt	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	Objekt: FF m.č. 136, výmena PVC podlahoviny	1350,49	270,10	1620,59
2	Objekt: FF m.č. 135, výmena PVC podlahoviny	1467,07	293,41	1760,48
3	Objekt: areál Tr.A.Hliinku, Katedra telesnej výchovy - malá telocvičňa - náradovňa	2042,76	408,55	2451,31
4	Objekt: areál Tr.A.Hliinku, Kat. TV - gymnastická telocvičňa oprava poškodenej PVC podlahoviny	5489,78	1097,96	6587,74
5	Objekt: areál na Tr.A.Hliinku, laminátové parkety, pav A, m.č. 101 DFPV.	694,42	138,88	833,30
6	Objekt: Výmena PVC podlahoviny v m. č. C 217, areál UKF na Tr.A. Hliinku 1	3060,73	612,15	3672,88
7	Objekt: areál Tr.A.Hliinku, Aula - výmena koberca na parapetoch	3865,30	773,06	4638,36
8	Objekt: areál Tr.A.Hliinku, Aula - výmena koberca na hornej podeste	1602,92	320,58	1923,50
<b>SPOLU</b>		<b>19573,47</b>	<b>3914,69</b>	<b>23488,16</b>

Ing. Peter Klepanec - konateľ spol.